
 

 

 

  

    I.I.S.S.“LUIGI EINAUDI”  
          Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera -  Servizi per la Sanità e 

      l’Assistenza Sociale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – 
                                             Indirizzo Tecnico “Grafica e Comunicazione” 

Corso serale: Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

  
 

 
 

 

Sede centrale Foggia, Via Napoli, 103 cap 71122   Tel 0881.070160 – 0881.070161 Cod. Mecc. FGIS00800V- C.F. 
80003280718 sedi coordinate: P.za Göppingen: Tel 0881.721209 - Torre di Lama: Tel 0881.700641 

           Email: fgis00800v@istruzione.it – Email certificata: fgis00800v@pec.istruzione.it   Sito web: www.einaudifoggia.edu.it 
 

 

 

Protocollo in epigrafe                                       Agli atti del Progetto  

Al Sito Web 

All’Albo e Amministrazione Trasparente  

 
RIAPERTURA TERMINI Avviso Rivolto a figure professionali di esperto interno per lo svolgimento di un percorso co-
curriculari in orario pomeridiano non coincidente con l’orario di servizio da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 
del CCNL Linea di intervento A Progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” – Azioni di potenziamento delle competenze STEM 
e multilinguistiche  - (D.M. 65/2023) -  “Competenze e Stem "La scuola del futuro” - CUP: C74D23001900006 CNP: 
MAC1I3.1-2023-1143-P-32039  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso di selezione prot. 11285 del 01/12/2024 per il conferimento di incarichi individuali relativi a 
figure professionali di esperto interno per lo svolgimento di percorsi co-curriculari in orario 
pomeridiano non coincidente con l’orario di servizio e , in subordine, esterno per i percorsi di 
potenziamento delle competenze STEM – Linea di Intervento A 

CONSIDERATO che in data 20/01/2025 con prot. 668 e’ pervenuta la rinuncia dell’unica candidatura al percorso 
“WEB DESIGNER” previsto per gli alunni dell’indirizzo tecnico grafico 

RAVVISATA la necessità di garantire ai suddetti alunni l’opportunità di usufruire dei percorsi STEM a loro 
precedentemente destinati 

PRESO ATTO dei recenti acquisti di attrezzature tecniche multimediali con i fondi PNRR LABS e nello specifico 
attrezzature per il laboratorio di “grafica e fotografia 4.0”   

 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: la riapertura dei termini di scadenza 
avviso prot. n. 11285 del 01/12/2024 per la presentazione delle candidature relative alla selezione di esperti 
disponibili per il nuovo percorso “Fotografia: sala posa e post produzione” in sostituzione del percorso “WEB 
DESIGNER”. Si richiamano le disposizioni ed i requisiti dello stesso avviso con utilizzo della medesima modulistica 
(Allegato A e  B, che si allegano,) con candidatura da inviare entro e non oltre il giorno 28/01/2025 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Barisano Lanfranco 
 
 
 
Allegati:  

1) Allegato A Modello di candidatura e dichiarazione insussistenza incompatibilità 
2) Allegato B Griglia di valutazione  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE L. EINAUDI - C.F. 80003280718 C.M. FGIS00800V - AEAE6D0 - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Prot. 0000888/U del 24/01/2025 09:19VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:fgis00800v@istruzione.it
mailto:fgis00800v@pec.istruzione.it
http://www.einaudifoggia.edu.it/

		2025-01-23T16:59:43+0100
	LANFRANCO GIANNICOLA BARISANO




